IDEAL SUPORTE LTDA - ME, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 26.861.657/0001-37 

- IE: 19.620.468-2, estabelecida na cidade de Francisco Santos-PI, à Av. Chagas Rodrigues nº 

110, Centro, CEP: 64.645-000, e-mail: idealsuportee@hotmail.com; fone: (89) 99422-5703, 

com o valor de R$ 61.740,00 (sessenta e um mil, setecentos e quarenta reais), data da 

assinatura: 14/08/2025, fim da vigência: 14/08/2026. Espécie: Licitação na modalidade 

Dispensa de Licitação, do tipo menor preço valor por item. Signatários: José Edson de 

Carvalho – Prefeito Municipal, Fernando Iago Rodrigues de Barros – Representante da